
 

 

                                 

                                         

                                             Российская Федерация 

                                          Новгородская область 

                                             Пестовский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 17.04.2012   № 32 

д. Богослово 

 

Об опубликовании и назначении публичных 

слушаний по рассмотрению проекта Генерального 

плана Богословского сельского 

поселения 

 

           В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, областным законом от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании 

градостроительной деятельности на территории Новгородской области», 

Уставом Богословского сельского поселения, Порядком организации и 

проведения публичных слушаний на территории Богословского сельского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Богословского 

сельского поселения от 27.04.2007 № 36          

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1.Опубликовать в газете «Наша жизнь» «Официальный вестник» и 

разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: 

http://boqoslovo.adm-pestovo.ru/ 

1.1.Проекты положений о территориальном планировании ,содержащихся в 

генеральном плане Богословского сельского поселения и включающих в себя 

цели и задачи территориального планирования, перечень мероприятий по 

территориальному планированию и указание на последовательность их 

выполнения; 

1.2.Проекты карт (схем), на которых отображена информация, 

предусмотренная частью 6 статьи 23 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации. 

     2.Назначить публичные слушания по проекту генерального плана 

Богословского сельского поселения и провести их в следующих населенных 

пунктах: 

д.Копачево – 19.06.2012  в 9 час., у дома № 12 

http://boqoslovo.adm-pestovo.ru/


д.Назарьино – 19.06.2012  в 9 часю30 мин., у дома № 16 

д.Потулово- 19.06.2012  в 10 час., у дома № 18 

д.Ивлево-  19.06.2012 в 11 час., у дома № 29 

д.Осипово- 19.06.2012 в 11 час.30 мин., у дома № 18 

д.Заручевье 1- 19.06.2012 в 12 час., у дома № 21 

д.Абросово- 19.06.2012 в 12 час.30 мин., в магазине 

д.Заречье- 19.06.2012 в 13 час.30 мин., у дома № 13 

д.Пустошка- 19.06.2012 в 14 час., у дома № 8 

д.Поселок- 19.06.2012 в 14 час.30 мин., у дома № 11 

д.Заручевье 2- 19.06.2012 в 15 час., у дома № 9 

д.Креницы- 19.06.2012 в 15час.30 мин., у дома № 21 

ст.Абросово, ДК - 19.06.2012 в 16 час. , в клубе 

д.Старое Сихино- 19.06.2012 в 16час.30 мин., у дома № 9 

д.Новое Сихино- 19.06.2012 в 17 час., у дома № 3  

д.Еськино- 15.06.2012 в 9 час., у дома № 4 

д.Междуречье- 15.06.2012 в 9 час.30 мин., у дома № 24 

д..Подлипье- 15.06.2012 в 10 час.30 мин., у дома № 13 

д.Климовщина- 15.06.2012 в 11 час.30 мин., у дома № 33 

д.Токарево- 15.06.2012 в 12 час., у дома № 13 

д.Высоково- 15.06.2012 в 12 час.30 мин., у дома № 13 

д.Плющево- 15.06.2012 в 13 час., у дома № 6 

д.Богослово  -СДК  – 15.06.2012    в  14 ч.00 мин., в СДК 

д.Медведево- 15.06.2012 в 15 час.30 мин., у дома № 1 

д.Мокшеева горка- 15.06.2012 в 16 час., у дома №3 

д.Драчево – 15.06.2012 в 17 час., у дома № 23 

д.Ветка- 15.06.2012 в 17 час.30 мин., у дома № 7 

д.Пирогово- 15.06.2012 в 18 час., у дома № 3 

д.Остров- 21.06.2012 в 8 час., у дома № 2 

д.Барыгино- 21.06.2012 в 8час.30 мин., у дома № 4 

д.Паньково- 21.06.2012 в 9 час., у дома № 1 

д.Горбухино- 21.06.2012 в 9 час.30 мин., у дома № 6 

д.Маньково- 21.06.2012 в 10 час., у дома № 11 

д.Брякуново, СДК - 21.06.2012 в 11 час., в СДК 

д.Дуневка- 21.06.2012 в 12 час., у дома № 8 

д.Акинькино- 21.06.2012 12час.20 мин., у дома № 1 

ждс Дуневка- 21.06.2012 в 12 час.30 мин., у дома № 43 

д.Москотово- 21.06.2012 в 13 час., у дома № 14 

д.Тарасово- 21.06.2012 в 13 час.30 мин., у дома № 6 

д.Маклаково- 21.06.2012 в 14 час., у дома № 1 

д.Стинькино- 21.06.2012 в 14 час.30 мин., у дома № 6 

д.Дунилово- 21.06.2012 в 15 час., у дома № 9 

д.Прокудино- 21.06.2012 в 15 час.30 мин., у дома № 16 

пос.Дмитровское- 21.06.2012 в 16 час., у дома № 8 

д.Дмитровское- 21.06.2012 в 16 час.30 мин., у дома № 6 

д.Сорокино- 22.06.2012 в 9 час., у дома № 46 



д.Одинцово- 22.06.2012 в 9 час.30 мин., у дома № 1 

д.Кирва- 22.06.2012 в 10 час., у магазина 

д.Варахино- 22.06.2012 в 11 час., у дома № 6 

д.Гора- 22.06.2012 в 12 час., у дома № 18 

д.Бельково- 22.06.2012 в 12 час.30 мин., у дома № 6 

д.Тычкино- 22.06.2012 в 13 час., у дома № 2 

д.Сомино- 22.06.2012 в 13 час.30 мин., у дома № 14 

д.Езжино- 22.06.2012 в 14 час., у дома № 1 

 

      3.В целях доведения до населения Богословского сельского поселения 

информации о содержании проекта генерального плана организовать 

экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана, 

выступления представителей органов местного самоуправления 

Богословского сельского поселения на собраниях жителей в населенных 

пунктах на территории сельского поселения, в печатных средствах массовой 

информации. Местом для размещения выставки, экспозиции 

демонстрационных материалов о содержании проекта Генерального плана 

Богословского сельского поселения определить здание Администрации 

поселения, расположенное по адресу: Новгородская область, Пестовский 

район, деревня Богослово, ул. Советская дом 6, в течении всего срока до 

проведения публичных слушаний с 8.00 до 16.00 часов. 

        4.Назначить Кроткову Л.И., заместителя Главы администрации 

сельского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний. 

        5.Опубликовать постановление в газете «Наша жизнь» «Официальный 

вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: 

http://boqoslovo.adm-pestovo.ru/ 

 

 

 

 

Заместитель Глава поселения                              Л.И.Кроткова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          
 

http://boqoslovo.adm-pestovo.ru/

